
                                                                                                                                    

 
 
 

 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
S P R E N D I M A S 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2008 M. BALANDŽIO 25 D. 
SPRENDIMO NR. TS-4.79 „DĖL KLASIŲ KOMPLEKTŲ IR PRIEŠMOKYKLINIO 
UGDYMO GRUPIŲ SKAIČIAUS RAJONO BENDROJO LAVINIMO MOKYKLOSE  

2008-2009 MOKSLO METAMS“  PAKEITIMO 
 

2008 m. rugsėjo 12 d. Nr. TS-8.159 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2007 m. kovo 19 d. 

įsakymu Nr. ISAK-445 „Dėl švietimo ir mokslo ministro 2004 m. birželio 25 d. įsakymo Nr. ISAK-

1019 „Dėl priėmimo į valstybinę ir savivaldybės bendrojo lavinimo, profesinę mokyklą bendrųjų 

kriterijų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo“ ir atsižvelgdama į  mokyklų direktorių prašymus, Rokiškio 

rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2008 m. balandžio 25 d. sprendimo Nr.TS-

4.79 „Dėl klasių komplektų ir priešmokyklinio Ugdymo grupių skaičiaus rajono bendrojo lavinimo 

mokyklose 2008-2009 mokslo metams“ priedą ir 4 eilutės 2-oje skiltyje vietoj skaičiaus „2“ įrašyti 

skaičių „3“, 12 eilutės 1-je skiltyje įrašyti skaičių „1“, iš 18 eilutės 1-osios skilties išbraukti skaičių 

„1“, o 30 eilutės 10-je skiltyje vietoje skaičiaus „1“, įrašyti „2“. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                        Rimantas Velykis 

                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jolita Geidanienė, 31270 

 

 

 


